
 
Jäsentiedote 2/2024 

 
Tervehdys Jäsenet! 

 
Kevät kohta koittaa ja tässä tietoa tulevista tapahtumista. Tämän viikon keskiviikkona on 

vuosikokous ja mukaan on ilmoittautunut mukavasti väkeä, tervetuloa! Kansainvälistä 

Bioanalyytikkopäivää vietetään perinteisesti 15.4. Tänä vuonna haastamme kaikki jäsenemme 

kevätlenkille kolleegoiden kanssa työpäivän päätteeksi! Jaa kuva somessa ja tägää LaBit!        

Seinäjoella järjestämme kaikille halukkaille yhteisen kävelylenkin, jonka lähtöpaikkana on Framin 

jokiranta (B-rakennuksen edessä) klo 18:00. Lenkin jälkeen tarjolla pientä iltapalaa Framin 

edustustilassa. Ilmoittautuminen tarjoilujen vuoksi 13.4. mennessä nettisivuillamme.  

 

Lauantaina 25.5.2024 järjestämme jo kerran peruuntuneen ostosmatkan Tampereelle. Matka 

toteutuu, mikäli osallistujia on vähintään 40. Jotta saataisiin tällä kertaa riittävästi lähtijöitä mukaan, 

järjestämme reissun yhdessä Etelä-pohjanmaan sairaanhoitajien ja röntgenhoitajien kanssa. Päivän 

ohjelma on alustavasti suunniteltu seuraavasti, mutta se tarkentuu mikäli reissu toteutuu:  

 

Lähtö klo 8:00 Seinäjoki – Ikeaan saapuminen noin klo 10:30, Ikeasta siirtyminen Ideaparkkiin 

noin klo 13:30, Ideaparkista lähtö kotia kohti noin klo 17:00 ja saapuminen Seinäjoelle 

 noin klo 19:30. 

 

Omavastuu ostosmatkalle tulee olemaan 20-25€ (yhdistys maksaa 10€/jäsen) sen mukaan paljonko 

on osallistujia. Ilmoittautuminen on auki nettisivuillamme ja toivommekin pikaista 

ilmoittautumista, jotta tiedämme, onko reissu toteutumassa tällä konseptilla. Ellei lähtijöitä ole 

tarpeeksi, hallitus on miettinyt avecien mukaan ottamista täydellä hinnalla (noin 30-35€). 

Ostosmatkasta on myös erillinen mainos tämän kirjeen liitteenä, jota voi jakaa työpaikoilla 😊 

Toivottavasti saadaan tämä ostosmatka toteutumaan, koska tätä on useampi jäsen toivonut! 

 

Kuten jo aiemmin saittekin sähköpostia, niin LaBitin hallitus on tilaamassa ammattikunnallemme 

huppareita! Ajatus on lähtenyt jäsenistön toiveesta, koska monilla ammattiryhmillä sellaisia on 

käytössä. Hupparit tulevat tilaukseen toukokuulla, kun hallituksen valitsema hupparimalli tulee 

markkinoille. Saamme huppareista sovituskoot, joista ilmoitamme tarkemmin lähempänä 

ajankohtaa. Myös tilaamisesta kerromme tuolloin lisää. Huppareiden minimitilausmäärä on 20, 

joten toivottavasti mahdollisimman moni tämän innostuu tilaamaan! Kerromme lisää, kun 

mallikappaleet saapuvat ja teksti huppariin on päätetty. 

 

Syyskuussa meille saapuu vieraita Pirkanmaan Bioanalyytikoista ja he tulevat tutustumaan kemian 

ja mikrobiologian sekä patologian laboratorioon Seinäjoelle. Tuolloin myös omilla jäsenillämme on 

mahdollisuus tulla tutustumaan keskussairaalan laboratorioihin! 😊 Vierailun ajankohta on lauantai 

12.9.2024 ja laboratoriokierroksen jälkeen suuntaamme Kyrö Distilleryyn panimokierrokselle. 

Luvassa mukavaa verkostoitumista, laboratoriotutustumista ja leppoista illanviettoa Kyrössä! 

 

Kevään tapahtumia odotellen 

Maija-Kaisa Laitinen, pj. 

Lakeuden Bioanalyytikot ry. 


